
O r i g i n a l e  

 

COMUNE DI ARITZO 

PROVINCIA DI  NUORO 

  

 

 

DETERMINAZIONE UFFICIO AMMINISTRATIVO   N. 345  DEL 30/11/2017  

 

 

REG.GEN. N. 441 DEL30/11/2017 

 

 

OGGETTO:ANNULLAMENTO determina RSA n. 338 del 23 novembre 2017 recante oggetto: 

"Fondi BIMF 2017 : Progetto di protagonismo giovanile e cittadinanza attiva Progetto Mapp.Arte 

Aritzo - Affidamento progettazione e realizzazione allo studio di architettura rappresentato 

dall'arch. Fabrizio Felici - Via Antonio Gramsci, 7 - 08030 - Belvì - Codice fiscale 

FLCFRZ79S13I452K - Partita IVA 01475870919 - LIQUIDAZIONE DI SPESA -  Accredito sul 

codice IBAN  IT 83 R 0306909217100000065208" 

 

L’anno duemiladiciassette del mese di novembre del giorno trenta nel proprio ufficio, 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

 

RICHIAMATA la propria determinazione n. 338 del 23 novembre 2017 con la quale veniva liquidata la 

somma di € 2500,00 a favore dell’arch. Fabrizio Felici, meglio identificato in oggetto, relativamente alla 

progettazione e la realizzazione di un progetto di protagonismo giovanile denominato Mapp. Arte, in 

virtù della fattura elettronica n. 2/PA del 23 novembre 2017; 

 

CONSIDERATO che la fattura sopra citata riportava un CIG non correlato al numero attribuito 

dall’AVCP in sede di adozione di impegno di spesa ( vedi determinazione RSA n. 280 del 16 ottobre 

2017); 

 

RITENUTO pertanto di dover annullare l’atto di determina n. 338 del 23 novembre 2017; 

 

VISTA la fattura n. 3/PA del 29 novembre 2017 dell’importo di € 2500,00, quale nota di credito sulla 

fattura n. 2/PA del 23 novembre 2017, emessa dall’arch. Fabrizio Felici – Via Antonio Gramsci, 7 – 

08030 – Belvì , qui allegata per farne parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

TUTTO CIO’ PREMESSO, 

 

 

 

 

 

 

 



DETERMINA 

 

 

per le motivazioni espresse nella parte narrativa del presente atto: 

 

DI ANNULLARE la determinazione RSA n. 338 del 23 novembre 2017 recante oggetto:” Fondi BIMF 

2017 : Progetto di protagonismo giovanile e cittadinanza attiva Progetto Mapp.Arte Aritzo - 

Affidamento progettazione e realizzazione allo studio di architettura rappresentato dall'arch. Fabrizio 

Felici - Via Antonio Gramsci, 7 - 08030 - Belvì - Codice fiscale FLCFRZ79S13I452K - Partita IVA 

01475870919 - LIQUIDAZIONE DI SPESA -  Accredito sul codice IBAN  IT 83 R 

0306909217100000065208”; 

 

DI TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Servizio Finanziario per gli adempimenti di 

competenza unitamente alla fattura originale n. 3/PA del 29 novembre 2017 ( nota di credito sulla 

fattura n. 2/PA del 23 novembre 2017; 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AMMINISTRATIVO 

( Gualtiero Mameli) 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



C  O  M  U  N  E    di    Aritzo 

Provincia di Nuoro 

SERVIZIO ECONOMICO - FINANZIARIO 

ESTREMI REGISTRAZIONE IMPEGNO Codice 
creditore 

Importo 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 
 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

 
N. 
 

 
          /         sub. 

Voce/cap/art. 
 

 
 

 
€. 

 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

 

In relazione al disposto dell’art. 151 comma 4 del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, n.267 

 

APPONE 

 

il visto di regolarità contabile e 

 

ATTESTA 

 

la copertura finanziaria. 

 

Gli impegni contabili sono stati registrati in corrispondenza degli interventi di cui alle voci capitoli ed 

articoli sopra descritti. 

 

Aritzo, lì ___________________________ 

 

 

 

 

 

 

Il Responsabile del Servizio Finanziario 

 D.ssa Rosanna LAI 

 

 

 


